
Kilimėlių nuomos paslauga
Ekonomiškas ir tvarus sprendimas patogiai 

Jūsų patalpų kasdienybei



Daugiau jokių 
paslydimų, suklupimų 
ar kritimų

Darbo vieta, kurioje išvengiama 
nelaimingų atsitikimų ir kritimų, užtikrina 
kiekvieno darbuotojo sveikatą ir gerovę. 
Kilimėliai prisideda prie patalpų saugumo 
ir apsaugo tiek darbuotojus, tiek klientus.

Naudodamiesi mūsų kilimėlių nuomos 
paslauga, sutaupysite nemažą sumą 
pinigų, skirtų patalpų valymui. Jūsų verslo 
patalpos taip pat taps gerokai malonesnės 
bei patogesnės – o kas šito atsisakytų?

Kilimėliai – geriausias 
sprendimas! Kodėl?

Nors dažnai apie tai nesusimąstome, kilimėliai 
verslo patalpose yra itin svarbūs. Tinkami kilimėliai 
išlaiko Jūsų biuro švarą, suteikia jam savitumo ir, 
nereikalaudami papildomų Jūsų pastangų, prisideda 
prie įmonės prekių ženklo kūrimo. Be to, tinkamo 
tipo kilimėlis tinkamoje vietoje užtikrina darbuotojų 
saugumą bei perteikia norimą informaciją.
Mūsų kolekcijoje rasite durų kilimėlius, 
ergonomiškus kilimėlius, standartinius vestibiulio 
kilimėlius ir išskirtinio, būtent Jūsų verslui pritaikyto 
dizaino kilimėlius.

Susidomėjote?
Daugiau sužinokite čia >

Sutaupykite valymo 
išlaidų

Planuodami verslo patalpų valymą 
atkreipkite dėmesį į šiuos dalykus:

• Maždaug 80 % nešvarumų patenka 
pro priekines duris.

• Maždaug 70 % valymo išlaidų sudaro 
grindų valymas.

Nuskaitykite kodą!

„LINDSTRÖM“ KILIMĖLIŲ NUOMA2



Kokias naudas Jums suteiks mūsų paslauga?Kam pirkti, 
kai galima 
išsinuomoti

Mūsų kilimėlių nuomos paslauga yra 
paprastas sprendimas už prieinamą 
kainą – tam, kad Jūsų patalpos būtų 
švarios, grindys – apsaugotos, o 
Jūsų darbuotojai jaustųsi saugiai ir 
patogiai.

Mes pasirūpiname viskuo – nuo 
tinkamų kilimėlių Jūsų įmonei 
suradimo iki reguliaraus jų valymo 
ir keitimo. Taip pat padedame 
kilimėlius sandėliuoti ir utilizuoti. 
Kilimėlių nuoma dar niekad nebuvo 
tokia paprasta!

Visa, ką reikės padaryti Jums – tai 
džiaugtis savo švariomis, stilingomis 
ir patogiomis patalpomis, o mes 
užtikrinsime pilną priežiūrą ir visus 
kilimėlių teikiamus privalumus.

Sutaupysite valymui 
skirtą laiką ir pinigų 
nuomodami, o ne 

pirkdami kilimėlius

Galėsite rinktis iš 
plataus gaminių 

asortimento, nuo durų 
iki dizaino kilimėlių 

Džiaugsitės švariomis 
patalpomis su 

stilingais ir būtent joms 
pritaikytais kilimėliais

Užtikrinsite saugią ir 
patogią darbo vietą 

savo darbuotojams bei 
klientams

„LINDSTRÖM“ KILIMĖLIŲ NUOMA3



 1  2

 3

 4 5

Tekstilės nuoma 
yra tvarus 
ir patogus 
pasirinkimas – 
ir štai kaip jis 
veikia

Gaminame iš patvarių medžiagų

Visi mūsų kilimėliai yra patvarūs ir valomi aplinkai draugiškais būdais,  
kad tarnautų ilgiau.

Prižiūrime naudodami 
minimalias vandens ir 
energijos sąnaudas

Naudodami rekuperacines 
sistemas, pernaudojame vandenį 
ir sumažiname energijos 
sąnaudas.

Taisome ir pakartotinai naudojame, kad 
užtikrintume gaminių ilgaamžiškumą 

Maksimaliai padidiname kilimėlių tarnavimo laiką juos 
taisydami ir pakartotinai naudodami.

Skaitmenizuojame 
paslaugas

Savo paslaugų 
užsakymus ir pristatymo 
ataskaitas galite pateikti 
bei sekti „eLindström“
platformoje.

 6

Pristatome 
optimizuodami 
krovinius ir 
maršrutus

Mūsų pristatymo 
paslauga yra patikima, 
greita ir išskiria minimalų 
anglies pėdsaką.

Perdirbame, kad sukurtume 
naujus produktus

Siekiame iki 2025 m. perdirbti 100 % savo 
tekstilės atliekų.

Peržiūrėkite mūsų
vaizdo įrašą apie kilimėlių 
nuomos paslaugą >

Nuskaitykite kodą!

„LINDSTRÖM“ KILIMĖLIŲ NUOMA4



Kilimėliai nuo lauko durų
iki pat darbo vietos

• Užtikrina, kad purvas ir smėlis liktų už laukujų durų

• Neslystantis paviršius padidina saugumą

Durų kilimėliai 1

• Sustabdo smėlį, dulkes ir nešvarumus, kad 
Jūsų patalpos būtų švarios ir tvarkingos

• Guminis pagrindas neleidžia kilimėliui slysti ir 
užtikrina saugumą

Standartiniai kilimėliai 2

• Stiprina Jūsų įmonės komunikaciją ir prekių ženklą

• Savybės yra tokios pačios kaip ir standartinių 
kilimėlių

Dizaino ir reklaminio 
dizaino kilimėliai

3 4

• Pramoniniai kilimėliai puikiai tinka itin 
didelės taršos patalpoms, kuriose  kilimėlių 
nusidėvėjimas yra intensyvesnis

Pramoniniai kilimėliai 6

• Idealus sprendimas darbo vietoms, kuriose 
žmonės daug laiko praleidžia stovėdami ar 
vaikščiodami pirmyn ir atgal

Ergonominiai kilimėliai 5

1

2
3

3

4
4

6

5

5

5

Mes Jums siūlome 
sprendimą, kuris:
• Lankstus ir ekonomiškas.

• Pagyvina Jūsų biuro interjerą, 
kuria vientisumą jame.

• Sukurtas lengvai naudoti ir yra 
ilgaamžis.

• Prisitaiko prie Jūsų poreikių.

• Pakartotinai naudojamas 
kuriant naujus gaminius – 
seni standartiniai kilimėliai 
pernaudojami pramoninių 
kilimėlių gamyboje. 

„LINDSTRÖM“ KILIMĖLIŲ NUOMA5



Plačiau su „eLindström“ 
susipažinkite čia >

Visapusiškas 
aptarnavimas

„Lindström Design“ – išskirtinė 
kolekcija, kuria didžiuojamės

Universalioje „Lindström“ kolekcijoje yra naujų spalvų 
ir skirtingų dydžių kilimėlių, tiksiančių Jūsų verslo 
patalpoms.

Mūsų dizaino kilimėliai pabrėš Jūsų 
prekių ženklą ir jo savitumą

Galite pasirinkti Jums patinkančias spalvas, raštus 
ir užrašus. Mes taip pat galėsime padėti išsirinkti 
tinkamas spalvas ir suderinsime su Jumis galutinę 
kilimėlio išvaizdą. 

Kilimėliai yra įvairių dydžių ir formų. Išskirtinės 
formos dizaino kilimėliai gali būti naudojami tam, kad 
interjeras atrodytų įspūdingesnis ir taip sustiprintų 
įmonės prekių ženklą.

Tapkite tvaresni su mūsų „Eco Design“  
kilimėliais

Mūsų „Eco Design“  kilimėliai yra pagaminti iš 100 % 
perdirbtų medžiagų. Vienam kilimėlių kvadratiniam 
metrui naudojame apie 65 perdirbtus PET buteliukus 
(0,5 l). Pavyzdžiui, 115 x 200 cm kilimėlis yra 
pagamintas iš maždaug 150 plastikinių buteliukų. 
Šiems kilimėliams taip pat galite pasirinkti norimas 
spalvas, raštus ir užrašus.

„eLindström“

Paprasta – lengvai valdykite visas 
savo „Lindström“ paslaugas ir 
skirtingas pristatymo vietas. 

Patogu – visą svarbią informaciją 
galite matyti tiesiai prietaisų 
skydelyje. Jei reikia, atlikite 
papildomus užsakymus, papildykite 
atsargas ir teiraukitės apie kitas 
mūsų paslaugas.

Skaidru – sekite pristatymus ir 
produktus, peržiūrėkite paslaugų 
užklausų ir užsakymų būseną.

100 % mobilu – naudokite kada tik 
norite ir kur norite.

„LINDSTRÖM“ KILIMĖLIŲ NUOMA6



Susipažinkite su mūsų  
tvarumo tikslais >

Nuskaitykite kodą!

Kurkime ateitį be anglies 
dioksido drauge 
rinkimės žiedinį 
sprendimą

Visi mūsų kilimėliai yra patvarūs ir 
ilgaamžiai. Mūsų tikslas – iki 2025 
m. perdirbti 100 % savo tekstilės 
atliekų, o iki 2035 m. pasiūlyti 
visiems savo klientams anglies 
dvideginio pėdsako neišskiriančias 
paslaugas. 

–
Mūsų žiedinės 
ekonomikos 
praktikos skatina 
tvarumą
„Lindström“ kilimėlių nuoma 
paslauga yra itin palanki ne tik mūsų 
klientams, bet ir aplinkai – į poveikį 
jai atsižvelgiame tiek gamybos, tiek 
paslaugų teikimo procesų metu.

Įvairiais būdais pernaudojame 
vandenį   
Skalavimo vandenį mes pernaudojame 
kitiems skalbimams – panaudotas 
vanduo, kuriame buvo skalbiami 
švaresni produktai, kai kuriose 
skalbyklose naudojamas purvinesnei 
tekstilei skalbti. Nuotekas valome 
savo pačių valymo sistemose ir vėl 
panaudojame kai kuriose skalbyklose.

Savo skalbyklose taupome energiją 
Žemesnė skalbimo temperatūra ir 
trumpesnis skalbimo laikas pagerino 
mūsų energijos vartojimo efektyvumą. 
Kai kuriose skalbyklose mūsų  
rekuperacinės sistemos surenka 
šilumą iš nuotekų ir džiovyklų bei 
pakartotinai panaudoja švaraus 
vandens šildymui ir oro džiovinimui.

Esame arti
kliento 

Vietinių paslaugų centrų dėka 
mūsų transportavimo atstumai yra 
pakankamai trumpi. Naudojamės 
ir vietinėmis transportavimo 
įmonėmis. Vienas kilogramas 
skalbinių vidutiniškai nuvažiuoja 
260 metrų. 

Naudojame tvarias 
medžiagas

Rinkdamiesi patvarias medžiagas, 
jas taisydami ir naudodami 
pakartotinai, padidiname tekstilės 
tarnavimo laiką. Mūsų efektyvi 
ir aplinką tausojanti pramoninė 
skalbykla taip pat užtikrina 
kilimėlių ilgaamžiškumą. 

„LINDSTRÖM“ KILIMĖLIŲ NUOMA7



Lietuva@lindstromgroup.com
www.lindstromgroup.com/lt

09/2023

„Lindstrom“ UAB
Savanorių pr. 183, 
LT-02300, Vilnius
Tel. +370 5 232 2131

Kodėl mes tai darome? 
Pagrindinė „Lindström“ misija yra palengvinti klientų gyvenimą 
teikiant patogias ir aplinkai draugiškas tekstilės paslaugas. 
Mūsų tikslas – įkvėpti žmones džiaugtis kasdiena, o įmones – 
tvariai augti.

Mūsų kilimėlių nuomos paslauga yra puikus to pavyzdys. Tai 
paprastas naudoti ir aplinkai nekenksmingas būdas pasirūpinti 
savo verslo patalpų kilimėlių poreikiais.

Norite sužinoti daugiau?
Apsilankykite mūsų svetainėje www.lindstromgroup.com/lt


